
strana	88

HOTEL ANGELINA

Cena	 za	 osobu	 zahrnuje:	 dopravu	

leteckou	 vč.	 letištní	 a	 bezpečnostní	

taxy,	základní	palivový	a	emisní	přípla-

tek,	 transfer	 z	 letiště	 	 do	 pobytového	

místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	

počet	nocí,	pobytovou	taxu,	stravování		

v	 rozsahu	 uvedeném	 u	 ubytovacího	

zařízení,	 výlet	 v	 destinaci	 zdarma,	

pojištění	 proti	 úpadku	 dle	 zákona	 č.	

159/99Sb.

Cena	nezahrnuje:	pojištění	 léčebných	

výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	

DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	

osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	

(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).

Ceny	 jsou	konečné	 -	 již	nelze	uplatnit	

žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

04.06.	-	11.06. 15.990
11.06.	-	18.06. 16.290
18.06.	-	25.06. 16.490
25.06.	-	02.07. 16.490
02.07.	-	09.07. 16.990
09.07.	-	16.07. 16.990
16.07.	-	23.07. 16.990
23.07.	-	30.07. 17.490
30.07.	-	06.08. 17.490
06.08.	-	13.08. 17.490
13.08.	-	20.08. 17.490
20.08.	-	27.08. 16.990
27.08.	-	03.09. 16.990
03.09.	-	10.09. 16.490
10.09.	-	17.09. 16.290
17.09.	-	24.09. 16.290

Dítě	2-13	na	1./2.	přistýlce 12.990

Os.	nad	13	let	na	1./2.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 15.990

Příplatek	za	plnou	penzi	do	13	let 1.490

Příplatek	za	plnou	penzi	od	13	let 2.390

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Řecko - Korfu

POLOHA:	oblíbený	hotel,	který	byl	v	roce	2016	zrekonstruován,	 je	situován	v	centru	turistického	 le-
toviska	Sidari	v	severozápadní	části	ostrova	Korfu,	hotel	 je	vzdálen	pouhých	200	m	od	vyhledávané	
písečné	pláže	Canal	d´Amour	nabízející	romantickou	kulisu	zlatobílých	skal.	V	blízké	vzdálenosti	hotelu	
se	nacházejí	široké	možnosti	večerního	vyžití	–	restaurace,	taverny,	bary,	kavárny,	diskotéky,	hudební	
kluby	a	další	zábavní	podniky.	Letovisko	Sidari	je	vzdáleno	42	km	od	letiště.	
VYBAVENOST:	 recepce,	 trezor	na	 recepci	 (za	poplatek),	směnárna,	 restaurace,	 lobby	bar,	venkovní	
bazén	s	lehátky	a	slunečníky	(zdarma),	dětský	bazén,	bar	u	bazénu	(9:00	–	18:00	hod.),	WiFi.
UBYTOVÁNÍ:	moderní	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	dvou	přistýlek	s	balkonem,	vlastní	soc.	za-
řízení,	LED	SAT	TV,	 telefon,	kuchyňský	kout	se	základním	vybavením,	 lednička,	 trezor	(za	poplatek),	
klimatizace	(za	poplatek).	Všechny	pokoje	jsou	nekuřácké.	
STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-		Snídaně	servírovaná	s	výběrem	ze	2	druhů	s	kávou	nebo	čajem	a	džu-
sem.	Večeře	servírovaná	s	výběrem	ze	dvou	druhů	každého	chodu	(předkrm,	hlavní	chod,	dezert).	Za	
příplatek	možnost	PLNÉ	PENZE	–	servírovaný	oběd,	výběr	ze	2	jídel.
PLÁŽ:	vyhledávaná	pláž	Canal	d´Amour	nabízející	nezapomenutelné	okolní	scenérie	se	nachází	ve	vzdá-
lenosti	200	m,	dlouhá	písečná	pláž	s	pozvolným	vstupem	do	moře	ve	vzdálenosti	cca	250	m,	lehátka	
a	slunečníky	(za	poplatek).	
SPORT	A	ZÁBAVA:	široká	nabídka	vodních	sportů	a	aktivit	na	pláži	(za	poplatek).	
NÁŠ	NÁZOR:	romantické	letovisko	s	překrásnými	okolními	scenériemi,	vhodné	jak	pro	rodiny	s	dětmi,	
tak	i	pro	jednotlivce	či	páry	vyhledávající	kombinaci	odpočinku	a	možností	večerního	vyžití.

HOTEL	ANGELINANOVINKA	

hotel	s	venkovním	bazénem

hotel	s	venkovním	bazénem pokoj

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	15.990	Kč/os.

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

EXKLUZIVITA KOVOTOUR PLUS

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	89Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	89

HOTEL MEGA

www.dotovanepobyty.cz

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dopravu	 le-

teckou	vč.	letištní	a	bezpečnostní	taxy,	

základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	

transfer	z	 letiště	 	do	pobytového	mís-

ta	a	zpět,	ubytování	na	uvedený	počet	

nocí,	 pobytovou	 taxu,	 stravování	 v	

rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zaří-

zení,	výlet	v	destinaci	zdarma,	pojištění	

proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.

Cena	nezahrnuje:	pojištění	 léčebných	

výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	

DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	

osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	

(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).

Ceny	 jsou	konečné	 -	 již	nelze	uplatnit	

žádné	slevy.

SOBOTA	-	SOBOTA

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

04.06.	-	11.06. 15.990
11.06.	-	18.06. 16.290
18.06.	-	25.06. 16.290
25.06.	-	02.07. 16.490
02.07.	-	09.07. 16.490
09.07.	-	16.07. 16.790
16.07.	-	23.07. 16.790
23.07.	-	30.07. 16.990
30.07.	-	06.08. 16.990
06.08.	-	13.08. 16.990
13.08.	-	20.08. 16.990
20.08.	-	27.08. 16.790
27.08.	-	03.09. 16.490
03.09.	-	10.09. 16.490
10.09.	-	17.09. 16.290
17.09.	-	24.09. 16.290

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 12.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 14.990

POLOHA:	rodinný	hotel	se	nachází	ve	známém	 letovisku	Ipsos	na	východním	pobřeží	ostrova	Korfu.	
Okolní	zelené	kopce	porostlé	olivovníky	a	křišťálově	čisté	moře	tak	jemně	dotvářejí	unikátní	středomoř-
skou	atmosféru	tohoto	letoviska.	Ipsos	je	vzdáleno	25	km	od	letiště	Korfu	(Kerkyra).	

VYBAVENOST:	recepce,	trezor	(za	poplatek),	restaurace	/	pizzerie	/	taverna	s	venkovním	posezením,	
venkovní	bazén	s	lehátky	a	slunečníky	(zdarma),	WiFi	ve	veřejných	prostorách	hotelu	(zdarma).	Recep-
ce	zprostředkovává	pro	zájemce	pronájem	lodí.	

UBYTOVÁNÍ:	příjemně	zařízené	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	jedné	přistýlky	s	balkonem,	vlastní	
soc.	zařízení,	LCD	SAT	TV,	telefon,	lednička,	klimatizace	(za	poplatek).	

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	–	snídaně	formou	švédských	stolů	a	servírované	večeře.	Za	příplatek	mož-
nost	PLNÉ	PENZE.	

PLÁŽ:	písečná	pláž	s	příměsí	oblázků	„	The	Golden	Mile“	pyšnící	se	oceněním	modré	vlajky	EU	za	kvalitu	
přímo	u	hotelu,	lehátka	a	slunečníky	na	pláži	(za	poplatek).

SPORT	 A	 ZÁBAVA:	 nabídka	 vodních	 sportů	 a	 aktivit	 na	 pláži	 (za	 poplatek),	 možnost	 pronájmu	 lodí	
zprostředkovávaná	recepcí	hotelu,	1x	týdně	živá	hudba	(v	období	15.7.-20.8.).	

NÁŠ	NÁZOR:	oblíbené	letovisko	Ipsos	je	vhodné	pro	klienty	všech	věkových	kategorií.	

NOVINKA	

pokojrestaurace

venkovní	bazén

pláž	před	hotelem

pláž	před	hotelem

hotel

ilustrační	foto

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	15.990	Kč/os.

EXKLUZIVITA KOVOTOUR PLUS

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



Řecko - Kréta
KRÉTA	 je	 největším,	 nejrozmanitějším	
a	 zároveň	 i	 nejjižněji	 položeným	 řec-
kým	ostrovem.	Tento	nádherný	ostrov,	
místo	 zrození	 minojské	 i	 evropské	 ci-
vilizace,	si	nepochybně	zamilujete	pro	
jeho	jedinečnost	a	nevšednost.	Ostrov,	
jehož	břehy	omývá	ze	severu	Krétské	
moře,	je	jako	stvořený	pro	odpočinek.	
Nabízí	 krásné	 písečné	 pláže	 oceněné	
Modrými	 vlajkami	 pro	 svoji	 čistotu,	
malebná	 horská	 údolí	 i	 malebné	 hor-
ské	vesničky	s	tradičními	modrobílými	
domky.	 Kréta	 je	 kolébkou	 minojské	 a	
evropské	 civilizace.	 Ostrov	 je	 dodnes	
opředen	 mýty	 a	 tajemstvím	 dávných	
dob.	 Divoké	 pobřeží,	 krásné	 pláže,	
palmové	 háje,	 antické	 a	 středověké	

památky	 i	 unikátní	 náhorní	 roviny	 lá-
kají	každoročně	turisty	z	celého	světa.	
Pestrobarevnost	možností	pro	strávení	
dovolené	 si	 podmaní	 každého.	 Kréta	
je	 také	 nazývána	 šestým	 světadílem	 a	
navštívíte-li	 tento	 ostrov,	 pochopíte	
proč.	A	pokud	milujete	 jídlo,	na	Krétě	
apetit	 určitě	 uspokojíte.	 Zdejší	 kuchy-
ně	 je	nejen	velmi	chutná,	ale	patří	 i	k	
nejzdravějším	 v	 celé	 Evropě.	 Olivy,	
fíky,	 vynikající	 vína,	 výborná	 pálenka	
raki,	prvotřídní	olivový	olej,	med,	sýr,	
tzaziki,	souvlaki	či	musaka	patří	k	vyhlá-
šeným	místním	specialitám.	Naplňte	si	
i	Vy	své	představy	o	odpočinku	na	jed-
nom	z	nejkrásnějších	řeckých	ostrovů	
a	u	vůbec	nejčistšího	moře	ve	Středo-

moří.	Připravili	jsme	pro	Vás	atraktivní	
nabídku.
Severní	 pobřeží	 Kréty	 patří	 k	 nejoblí-
benějším	 turistickým	 cílům	 na	 celém	
ostrově.	 Kréta	 je	 vyhlášená	 rozmani-
tostí	přírody	a	krásnými	písečnými	plá-
žemi	 s	 pozvolným	 vstupem	 do	 moře.	
Pobřeží	 lemují	 menší	 či	 větší	 letovis-
ka	 s	 řadou	 taveren,	 obchůdků,	 re-
staurací	 a	 možností	 pestré	 zábavy.		
V	 nedalekém	 okolí	 námi	 vybraných	
hotelů	 je	nejen	největší	vodní	park	na	
Krétě.	Severní	pobřeží	Kréty	nabízí	vše,	
co	 turista	může	od	příjemně	strávené	
dovolené	očekávat.

strana	90

KLIMATICKÉ	PODMÍNKY
Měsíc/Teplota V. VI. VII. VIII. IX. X.
Vzduch 26	°C 30	°C 33	°C 33	°C 29	°C 25	°C
Voda 21	°C 22	°C 25	°C 25	°C 24	°C 23	°C

NAŠE	DESTINACE DOBA	LETU

KRÉTA	-	Kato	Karteros,	Panormo,	Hersonissos 160	minut

MĚNA ČAS
1	EURO/100	centů	(1	€	=	cca	27	Kč) +	1	hod.	středoevrop.	času	(GMT	+2	hod.)

DOPRAVA
Letecky z	Prahy,	Brna	a	Ostravy 8	nebo	15denní	zájezdy

Heraklion Karteros

Panormo

Kréta

Egejské moře
Hersonissos

aquapark	Water	City

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	91Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	91

HOTEL KARTEROS

Cena	 za	 osobu	 zahrnuje:	 dopravu	

leteckou	 vč.	 letištní	 a	 bezpečnostní	

taxy,	základní	palivový	a	emisní	přípla-

tek,	 transfer	 z	 letiště	 	 do	 pobytového	

místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	

počet	nocí,	pobytovou	taxu,	stravování	

v	 rozsahu	 uvedeném	 u	 ubytovacího	

zařízení,	 výlet	 v	 destinaci	 zdarma,	

pojištění	 proti	 úpadku	 dle	 zákona	 č.	

159/99Sb.

Cena	nezahrnuje:	pojištění	 léčebných	

výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	

DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	

osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	

(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).

Ceny	 jsou	konečné	 -	 již	nelze	uplatnit	

žádné	slevy.

ČTVRTEK-	ČTVRTEK

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.	

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

07.06.	-	14.06. 15.490
14.06.	-	21.06. 15.990
21.06.	-	28.06. 16.490
28.06.	-	05.07. 16.990
05.07.	-	12.07. 16.990
12.07.	-	19.07. 17.490
19.07.	-	26.07. 17.490
26.07.	-	02.08. 17.990
02.08.	-	09.08. 17.990
09.08.	-	16.08. 17.990
16.08.	-	23.08. 17.990
23.08.	-	30.08. 17.490
30.08.	-	06.09. 17.490
06.09.	-	13.09. 16.990
13.09.	-	20.09. 16.490
20.09.	-	27.09. 16.490

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 9.990

Dítě	2-12	na	2.	přistýlce 13.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 16.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 16.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 9.990

Příplatek	za	2.	týden 15.990

www.dotovanepobyty.cz

POLOHA:	 příjemný	 rodinný	 hotel,	 rekonstruovaný	 v	 roce	 2017,	 je	 situován	 7	 km	 východně	 od	 hlavního	

města	Heraklionu	a	pouhých	200	m	od	jedné	z	nejslavnějších	krétských	pláží	–	Amnisos.	V	okolí	hotelu	se	

nachází	obchůdky,	taverny	a	bary	s	možností	příjemné	večerní	zábavy.	Nedaleko	hotelu	je	největší	zábavní	

vodní	park	na	Krétě,	což	ocení	zejména	vyznavači	vodních	radovánek	a	děti.	Vzdálenost	od	letiště	cca	6	km.	

VYBAVENOST:	bazén,	lehátka	a	slunečníky	u	bazénu	(zdarma),	lobby	bar,	recepce,	TV	koutek,	dětské	mini-

hřiště,	stolní	tenis,	restaurace,	hotelová	zahrada,	billiárd,	WiFi	(zdarma),	výtah.

UBYTOVÁNÍ:	 dvoulůžkové	 klimatizované	 pokoje	 s	 možností	 až	 dvou	 přistýlek	 s	 balkonem	 a	 výhledem		

na	moře	nebo	do	zahrady	a	okolí,	lednička,	trezor,	TV	a	rádio,	dětská	postýlka	na	vyžádání	(zdarma).

STRAVOVÁNÍ:	ALL	INCLUSIVE	-	snídaně	(7:30-9:30),	obědy	(14:00-15:00)	a	večeře	(19:30-21:00)	formou	

švédských	stolů	(řecká	+	mezinárodní	kuchyně).	Snack	bar	-	sendviče,	sladkosti,	zákusky,	sušenky,	káva,	čaj		

(11:00–19:00).	Pivo,	víno,	nealkoholické	a	alkoholické	nápoje	místní	výroby	(11:00-22:45).

PLÁŽ:	pouhých	200	metrů	od	hotelu	se	nachází	krásná	3	km	dlouhá	písečná	pláž	Amnisos,	kterou	měl	navští-

vit	i	bájný	Odysseus	při	své	zpáteční	cestě	z	Trojské	války.	Plážový	servis	(za	poplatek).

SPORT	 A	 ZÁBAVA:	 možnost	 zapůjčení	 auta	 či	 využití	 vodních	 sportů	 (za	 poplatek).	 Ideální	 místo	 a	 hotel	

pro	všechny	věkové	kategorie	a	rodiny	s	dětmi.

hotel	s	venkovním	bazénem

pláž

hotel	s	venkovním	bazénem

aquapark	Water	City

pokoj

restaurace	u	bazénu

Letecky	týden	u	moře
s	ALL	INCLUSIVE

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	15.490	Kč/os.

HIT	SEZONY	2017

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	92

POLOHA:	hotel	je	situován	v	lokalitě	Panormo	na	severním	pobřeží	Kréty	cca	18	km	od	historického	
města	Rethymno,	které	patří	k	oblíbeným	výletním	cílům	(autobusová	zastávka	50	m	od	hotelu,	pravi-
delné	linkové	spojení).	Vzdálenost	hotelu	od	letiště	Heraklion	je	cca	65	km.
VYBAVENÍ:	 recepce,	 lobby,	 hotelová	 restaurace,	 mediteranská,	 mezinárodní	 a	 mexická	 restaurace,		
bar,	konferenční	místnost,	knihovna,	minimarket,	vnitřní	bazén,	4	venkovní	bazény	umístěné	v	zahradě	
(3	bazény	s	mořskou	vodou),	dětský	bazén,	pool	bar,	terasa	na	slunění,	lehátka	a	slunečníky	(zdarma),	
možnost	zapůjčení	osušek	(kauce).	Internetový	koutek,	WiFi.	Aegeo	SPA:	masáže,	 jacuzzi,	sauna	(za	
poplatek).
UBYTOVÁNÍ:	komfortní	klimatizované	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	až	dvou	přistýlek	s	výhledem	do	
zahrady,	vlastní	soc.	zařízení,	minibar	(za	poplatek),	SAT	TV,	telefon,	trezor.	
STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	–	snídaně	a	večeře	formou	bufetu.	Za	příplatek	možnost	All	INCLUSIVE	
-	snídaně,	oběd	a	večeře	formou	bufetu,	1x	za	pobyt	večeře	v	řecké	taverně,	občerstvení	+	zmrzlina	
(10:00	–	18:00	hod.),	káva	a	čaj	v	odpoledních	hodinách,	vybrané	alkoholické	a	nealkoholické	nápoje	
místní	výroby	(10:00	–	01:00	hod.)
PLÁŽ:	písečně-oblázková	pláž	přímo	u	hotelu,	oblázková	pláž	„Ianos	Kavos“	oceněná	modrou	vlajkou	
EU	za	čistotu	pláže	ve	vzdálenosti	cca	100	m,	lehátka	a	slunečníky	(za	poplatek).
SPORT	A	ZÁBAVA:	tenisové	kurty,	fitness,	volejbalové	hřiště,	fotbalové	hřiště,	pronájem	kol,	možnost	
pronájmu	lodí,	potápění,	jízdy	na	koních,	jóga/pilates;	ping-pong,	šipky	apod.,	během	dne	Fit	&	Fun	
program,	disco,	minigolf	v	sousedním	hotelu	Creta	Panorama	 (aktivity	za	poplatek).	Dětské	kluby	–	
miniclub	(děti	4-7	let),	maxiclub	(8-12	let),	teenclub	(13-17	let),	dětské	hřiště,	animační	programy.	
NÁŠ	NÁZOR:	vhodné	i	pro	velmi	náročné	klienty.		

HOTEL IBEROSTAR MARINA

ZÁLOHA JEN 500 Kč/OS.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.11.2017,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Řecko - Kréta

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dopravu	 le-

teckou	vč.	letištní	a	bezpečnostní	taxy,	

základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	

transfer	z	 letiště	 	do	pobytového	mís-

ta	a	zpět,	ubytování	na	uvedený	počet	

nocí,	 pobytovou	 taxu,	 stravování	 v	

rozsahu	uvedeném	u	ubytovacího	zaří-

zení,	výlet	v	destinaci	zdarma,	pojištění	

proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.

Cena	nezahrnuje:	pojištění	 léčebných	

výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	

DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	

osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	

(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).

Ceny	 jsou	konečné	 -	 již	nelze	uplatnit	

žádné	slevy.

ČTVRTEK-	ČTVRTEK

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.	

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

07.06.	-	14.06. 23.990
14.06.	-	21.06. 24.490
21.06.	-	28.06. 25.990
28.06.	-	05.07. 29.490
05.07.	-	12.07. 29.990
12.07.	-	19.07. 31.490
19.07.	-	26.07. 32.990
26.07.	-	02.08. 34.490
02.08.	-	09.08. 34.490
09.08.	-	16.08. 34.490
16.08.	-	23.08. 34.490
23.08.	-	30.08. 32.990
30.08.	-	06.09. 31.490
06.09.	-	13.09. 29.990
13.09.	-	20.09. 25.990
20.09.	-	27.09. 24.490

Dítě	2-6	na	1./2.	přistýlce 9.990

Dítě	6-12	na	1./2.	přistýlce 18.990

Os.	nad	12	let	na	1./2.	přistýlce 31.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 15.990

Příplatek	za	2.	týden 30.990

NOVINKA	

hotel	s	venkovním	bazénem

venkovní	bazén

pláž	u	hotelu

pláž	u	hotelu

hotel

restaurace restaurace

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	23.990	Kč/os.

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	93Rezervace ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	93

POLOHA:	hotel	leží	v	letovisku	Hersonissos,	vzdálen	16	km	od	letiště	v	Heraklionu.	Obchody,	bary	a	
restaurace	se	nachází	jen	několik	minut	od	hotelu.	Díky	své	výhodné	poloze	je	hotel	vhodný	zvláště	pro	
ty	z	vás,	kteří	nechtějí	být	v	ruchu	města,	ale	zároveň	chtějí	mít	všude	blízko.

VYBAVENÍ:	recepce,	restaurace,	WiFi	v	lobby	(zdarma),	trezor	na	recepci	(za	poplatek),	venkovní	ba-
zén,	posezením	a	grilem,	zahrada,	parkoviště.

UBYTOVÁNÍ:	 dvoulůžková	 studia	 či	 apartmány	 s	 možností	 až	 dvou	 přistýlek,	 vlastní	 soc.	 zařízení,		
klimatizace	(za	poplatek),	lednička,	rychlovarná	konvice,	dětská	postýlka	(na	vyžádání).

STRAVOVÁNÍ:	ALL	 INCLUSIVE	–	snídaně,	oběd	a	večeře	 formou	švédských	stolů,	doplněn	nealko-
holickými	nápoji,	místním	pivem	a	vínem.	All	 Inclusive	v	 časech	11:00	–	22:00	 lze	 čerpat	na	baru		
-	nealkoholické	nápoje	(káva,	čaj)	a	alkoholické	nápoje	(místní	pivo	a	víno,	rakie,	místní	brandy,	ouzo).	

PLÁŽ:	písečná	pláž	se	nachází	250	m	od	hotelu.

SPORT	A	ZÁBAVA:	150	m	od	hotelu	se	nachází	vodní	park	„Star	Beach	Water	Park“.	Další	sportovní	
aktivity	na	pláži	za	poplatek.

NÁŠ	NÁZOR:	klidný	a	vkusně	zařízený	rodinný	hotel	obklopený	zahradou	s	příjemným	posezením.	
Hotel	má	výbornou	dostupnost	do	města	Hersonissos.

HOTEL MARIETTA

www.dotovanepobyty.cz

Cena	 za	 osobu	 zahrnuje:	 dopravu	

leteckou	 vč.	 letištní	 a	 bezpečnostní	

taxy,	základní	palivový	a	emisní	přípla-

tek,	 transfer	 z	 letiště	 	 do	 pobytového	

místa	 a	 zpět,	 ubytování	 na	 uvedený	

počet	nocí,	pobytovou	taxu,	stravování		

v	 rozsahu	 uvedeném	 u	 ubytovacího	

zařízení,	 výlet	 v	 destinaci	 zdarma,	

pojištění	 proti	 úpadku	 dle	 zákona	 č.	

159/99Sb.

Cena	nezahrnuje:	pojištění	 léčebných	

výloh	 vč.	 pojištění	 storna	 zájezdu,	

DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	

osoba	nad	18	let,	390	Kč	dítě	do	18	let	

(bližší	informace	na	www.kovotour.cz).

Ceny	 jsou	konečné	 -	 již	nelze	uplatnit	

žádné	slevy.

ČTVRTEK-	ČTVRTEK

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.	

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

07.06.	-	14.06. 15.490
14.06.	-	21.06. 15.790
21.06.	-	28.06. 15.790
28.06.	-	05.07. 15.990
05.07.	-	12.07. 15.990
12.07.	-	19.07. 16.490
19.07.	-	26.07. 16.490
26.07.	-	02.08. 16.990
02.08.	-	09.08. 16.990
09.08.	-	16.08. 16.990
16.08.	-	23.08. 16.990
23.08.	-	30.08. 16.490
30.08.	-	06.09. 16.490
06.09.	-	13.09. 15.990
13.09.	-	20.09. 15.990
20.09.	-	27.09. 15.890

Dítě	2-12	na	1.	přistýlce 9.990

Dítě	2-12	na	2.	přistýlce 12.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 15.490

NOVINKA	

hotel	s	venkovním	bazénem

pláž

venkovní	bazén

venkovní	bazén

pokoj

posezení	s	grilem

Letecky	týden	u	moře
s	ALL	INCLUSIVE

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	15.490	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz


